
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/07/2024 às 11:14:11.
Código verificador: 95A0C6

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 0000008/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência
Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos
termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que,
se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na
legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Transportar os alunos que residem aos
arredores (fazendas) da Comunidade
Tubibal até a Escola Municipal
Professora Afra Barros, localizada na
Comunidade Tubibal, nos Turnos
Matutino e Vespertino, que
corresponde a 40km dia e 880km mês, transportando no máximo 04 (quatro)
alunos por turno.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DF
EMPREENDIMENTOS
E LOCACOES LTDA

29.048.853/0001-
85

19/06/2024 -
23:00:27

N/C N/C 12 R$4.900,00 R$ 58.800,00 Sim

PROSERN COMERCIO
E
EMPREENDIMENTOS

04.500.540/0001-
95

25/06/2024 -
10:51:36

N/C N/C 12 R$8.000,00 R$ 96.000,00 Sim

NTC CONSTRUCOES
E SERVICOS LTDA

35.858.155/0001-
48

27/06/2024 -
10:28:11

N/C N/C 12 R$4.800,00 R$ 57.600,00 Sim

PILAR
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

13.721.826/0001-
91

27/06/2024 -
10:28:42

N/C N/C 12 R$4.850,00 R$ 58.200,00 Sim

TC
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

46.410.547/0001-
66

27/06/2024 -
10:28:54

N/C N/C 12 R$4.850,00 R$ 58.200,00 Sim

AS
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

53.841.709/0001-
86

29/06/2024 -
09:15:00

N/C N/C 12 R$15.000,00 R$ 180.000,00 Sim

ENGEPRO
CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

34.200.213/0001-
89

01/07/2024 -
19:28:36

N/C N/C 12 R$10.000,00 R$ 120.000,00 Sim

FUTURA
EMPREENDIMENTOS
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

14.538.577/0001-
66

01/07/2024 -
19:34:04

N/C N/C 12 R$8.000,00 R$ 96.000,00 Sim

51.022.360 CHARLES
ALVES RODRIGUES

51.022.360/0001-
25

02/07/2024 -
06:33:43

N/C N/C 12 R$4.200,00 R$ 50.400,00 Sim

AGILE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI

13.313.081/0001-
21

02/07/2024 -
09:56:30

N/C N/C 12 R$4.800,00 R$ 57.600,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/07/2024 às 11:14:11.
Código verificador: 95A0C6

Página 2 de 3

SUENIO BATISTA DA
SILVA LIMA
06581583413

29.444.694/0001-
38

02/07/2024 -
10:12:14

12 R$4.900,00 R$ 58.800,00 Sim

IGOR BARBOSA
BRANDAO CIA LTDA

23.330.896/0001-
72

02/07/2024 -
10:02:45

N/C N/C 12 R$12.000,00 R$ 144.000,00 Sim

MULTISERVICE
CONSTRUCAO E
LOCACAO LTDA

40.212.031/0001-
20

02/07/2024 -
10:04:48

N/C N/C 12 R$4.900,00 R$ 58.800,00 Sim

NEO META
TRANSPORTES E
TURISMO LTDA

13.393.557/0001-
81

02/07/2024 -
14:33:31

N/C N/C 12 R$6.000,00 R$ 72.000,00 Sim

JHM LOCACOES E
SERVICOS EIRELI

34.681.564/0001-
59

02/07/2024 -
15:05:44

N/C N/C 12 R$4.900,00 R$ 58.800,00 Sim

GARRA
EMPREENDIMENTOS
E LOCACOES DE
VEICULOS LTDA

33.618.111/0001-
15

02/07/2024 -
16:37:42

Volkswagem Gol Volkswagem Gol 12 R$4.800,00 R$ 57.600,00 Sim

2K
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

40.356.161/0001-
37

02/07/2024 -
16:38:59

Volkswagem Gol Volkswagem Gol 12 R$4.800,00 R$ 57.600,00 Sim

FRANCISCO DAS
CHAGAS R. SOARES
TRANSPORTES

18.043.742/0001-
60

02/07/2024 -
19:40:25

N/C N/C 12 R$4.800,00 R$ 57.600,00 Sim

TAC TRANSPORTE E
ALUGUEL DE
CARROS EIRELI

05.097.586/0001-
78

02/07/2024 -
22:21:14

N/C N/C 12 R$8.200,00 R$ 98.400,00 Sim

L M ALBUQUERQUE
COMERCIO E
SERVICO LTDA

30.616.194/0001-
15

03/07/2024 -
00:43:20

N/C N/C 12 R$7.000,00 R$ 84.000,00 Sim

0002 - Transportar os alunos matriculados no
IFRN de João Câmara/RN, que
residem aos arredores (fazendas) da
Comunidade Tubibal até a BR 406, nos Turnos Matutino e Vespertino, que
corresponde a 40km dia e 880km mês, transportando no máximo 04 (quatro)
alunos por turno.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DF
EMPREENDIMENTOS
E LOCACOES LTDA

29.048.853/0001-
85

19/06/2024 -
23:00:40

N/C N/C 12 R$4.900,00 R$ 58.800,00 Sim

PROSERN COMERCIO
E
EMPREENDIMENTOS

04.500.540/0001-
95

25/06/2024 -
10:52:06

N/C N/C 12 R$8.000,00 R$ 96.000,00 Sim

NTC CONSTRUCOES
E SERVICOS LTDA

35.858.155/0001-
48

27/06/2024 -
10:28:33

N/C N/C 12 R$4.800,00 R$ 57.600,00 Sim

TC
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

46.410.547/0001-
66

27/06/2024 -
10:28:58

N/C N/C 12 R$4.850,00 R$ 58.200,00 Sim

PILAR
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

13.721.826/0001-
91

27/06/2024 -
10:29:05

N/C N/C 12 R$4.850,00 R$ 58.200,00 Sim

AS
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

53.841.709/0001-
86

29/06/2024 -
09:15:41

N/C N/C 12 R$15.000,00 R$ 180.000,00 Sim

ENGEPRO
CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

34.200.213/0001-
89

01/07/2024 -
19:29:06

N/C N/C 12 R$10.000,00 R$ 120.000,00 Sim

FUTURA
EMPREENDIMENTOS
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

14.538.577/0001-
66

01/07/2024 -
19:34:18

N/C N/C 12 R$8.000,00 R$ 96.000,00 Sim

51.022.360 CHARLES
ALVES RODRIGUES

51.022.360/0001-
25

02/07/2024 -
06:36:30

N/C N/C 12 R$4.200,00 R$ 50.400,00 Sim

AGILE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI

13.313.081/0001-
21

02/07/2024 -
09:57:22

N/C N/C 12 R$4.800,00 R$ 57.600,00 Sim

SUENIO BATISTA DA
SILVA LIMA
06581583413

29.444.694/0001-
38

02/07/2024 -
10:12:14

12 R$4.900,00 R$ 58.800,00 Sim

IGOR BARBOSA
BRANDAO CIA LTDA

23.330.896/0001-
72

02/07/2024 -
10:03:23

N/C N/C 12 R$12.000,00 R$ 144.000,00 Sim

MULTISERVICE
CONSTRUCAO E
LOCACAO LTDA

40.212.031/0001-
20

02/07/2024 -
10:05:12

N/C N/C 12 R$4.900,00 R$ 58.800,00 Sim

NEO META
TRANSPORTES E
TURISMO LTDA

13.393.557/0001-
81

02/07/2024 -
14:33:55

N/C N/C 12 R$6.000,00 R$ 72.000,00 Sim

JHM LOCACOES E
SERVICOS EIRELI

34.681.564/0001-
59

02/07/2024 -
15:06:06

N/C N/C 12 R$4.900,00 R$ 58.800,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/07/2024 às 11:14:11.
Código verificador: 95A0C6

Página 3 de 3

GARRA
EMPREENDIMENTOS
E LOCACOES DE
VEICULOS LTDA

33.618.111/0001-
15

02/07/2024 -
16:37:42

Volkswagem Gol Volkswagem Gol 12 R$4.800,00 R$ 57.600,00 Sim

2K
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

40.356.161/0001-
37

02/07/2024 -
16:38:59

Volkswagem Gol Volkswagem Gol 12 R$4.800,00 R$ 57.600,00 Sim

FRANCISCO DAS
CHAGAS R. SOARES
TRANSPORTES

18.043.742/0001-
60

02/07/2024 -
19:40:28

N/C N/C 12 R$4.800,00 R$ 57.600,00 Sim

TAC TRANSPORTE E
ALUGUEL DE
CARROS EIRELI

05.097.586/0001-
78

02/07/2024 -
22:22:09

N/C N/C 12 R$8.500,00 R$ 102.000,00 Sim

L M ALBUQUERQUE
COMERCIO E
SERVICO LTDA

30.616.194/0001-
15

03/07/2024 -
00:43:47

N/C N/C 12 R$7.000,00 R$ 84.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

NEO META TRANSPORTES E TURISMO LTDA 13.393.557/0001-81 90 dias

TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS EIRELI 05.097.586/0001-78 60 dias

IGOR BARBOSA BRANDAO CIA LTDA 23.330.896/0001-72 60 dias

DF EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA 29.048.853/0001-85 90 dias

AGILE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 13.313.081/0001-21 90 dias

GARRA EMPREENDIMENTOS E LOCACOES DE VEICULOS LTDA 33.618.111/0001-15 90 dias

PROSERN COMERCIO E EMPREENDIMENTOS 04.500.540/0001-95 60 dias

L M ALBUQUERQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 30.616.194/0001-15 90 dias

ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 34.200.213/0001-89 60 dias

JHM LOCACOES E SERVICOS EIRELI 34.681.564/0001-59 60 dias

MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA 40.212.031/0001-20 060 dias

PILAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 13.721.826/0001-91 90 dias

NTC CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 35.858.155/0001-48 90 dias

51.022.360 CHARLES ALVES RODRIGUES 51.022.360/0001-25 60 dias

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES 18.043.742/0001-60 90 dias

TC EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 46.410.547/0001-66 90 dias

FUTURA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 14.538.577/0001-66 60 dias

2K EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 40.356.161/0001-37 90 dias

AS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 53.841.709/0001-86 120 dias

SUENIO BATISTA DA SILVA LIMA 06581583413 29.444.694/0001-38 60 dias

Fornecedores divulgados.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Pregoeiro

IZABELLY GOMES DE PAIVA

Apoio


