ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Jandaíra Prefeitura Municipal de Jandaira Pregão Eletrônico - 0000008/2024

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

^{*} As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes

Propostas Enviadas

0001 - Transportar os alunos que residem aos arredores (fazendas) da Comunidade Tubibal até a Escola Municipal Professora Afra Barros, localizada na Comunidade Tubibal, nos Turnos Matutino e Vespertino, que corresponde a 40km dia e 880km mês, transportando no máximo 04 (quatro) alunos por turno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DF EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA	29.048.853/0001- 85	19/06/2024 - 23:00:27	N/C	N/C	12	R\$4.900,00	R\$ 58.800,00	Sim
PROSERN COMERCIO E EMPREENDIMENTOS	04.500.540/0001- 95	25/06/2024 - 10:51:36	N/C	N/C	12	R\$8.000,00	R\$ 96.000,00	Sim
NTC CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	35.858.155/0001- 48	27/06/2024 - 10:28:11	N/C	N/C	12	R\$4.800,00	R\$ 57.600,00	Sim
PILAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	13.721.826/0001- 91	27/06/2024 - 10:28:42	N/C	N/C	12	R\$4.850,00	R\$ 58.200,00	Sim
TC EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	46.410.547/0001- 66	27/06/2024 - 10:28:54	N/C	N/C	12	R\$4.850,00	R\$ 58.200,00	Sim
AS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	53.841.709/0001- 86	29/06/2024 - 09:15:00	N/C	N/C	12	R\$15.000,00	R\$ 180.000,00	Sim
ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	34.200.213/0001- 89	01/07/2024 - 19:28:36	N/C	N/C	12	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
FUTURA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.538.577/0001- 66	01/07/2024 - 19:34:04	N/C	N/C	12	R\$8.000,00	R\$ 96.000,00	Sim
51.022.360 CHARLES ALVES RODRIGUES	51.022.360/0001- 25	02/07/2024 - 06:33:43	N/C	N/C	12	R\$4.200,00	R\$ 50.400,00	Sim
AGILE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	13.313.081/0001- 21	02/07/2024 - 09:56:30	N/C	N/C	12	R\$4.800,00	R\$ 57.600,00	Sim





SUENIO BATISTA DA SILVA LIMA 06581583413	29.444.694/0001- 38	02/07/2024 - 10:12:14			12	R\$4.900,00	R\$ 58.800,00	Sim
IGOR BARBOSA BRANDAO CIA LTDA	23.330.896/0001- 72	02/07/2024 - 10:02:45	N/C	N/C	12	R\$12.000,00	R\$ 144.000,00	Sim
MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA	40.212.031/0001- 20	02/07/2024 - 10:04:48	N/C	N/C	12	R\$4.900,00	R\$ 58.800,00	Sim
NEO META TRANSPORTES E TURISMO LTDA	13.393.557/0001- 81	02/07/2024 - 14:33:31	N/C	N/C	12	R\$6.000,00	R\$ 72.000,00	Sim
JHM LOCACOES E SERVICOS EIRELI	34.681.564/0001- 59	02/07/2024 - 15:05:44	N/C	N/C	12	R\$4.900,00	R\$ 58.800,00	Sim
GARRA EMPREENDIMENTOS E LOCACOES DE VEICULOS LTDA	33.618.111/0001- 15	02/07/2024 - 16:37:42	Volkswagem Gol	Volkswagem Gol	12	R\$4.800,00	R\$ 57.600,00	Sim
2K EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	40.356.161/0001- 37	02/07/2024 - 16:38:59	Volkswagem Gol	Volkswagem Gol	12	R\$4.800,00	R\$ 57.600,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES	18.043.742/0001- 60	02/07/2024 - 19:40:25	N/C	N/C	12	R\$4.800,00	R\$ 57.600,00	Sim
TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS EIRELI	05.097.586/0001- 78	02/07/2024 - 22:21:14	N/C	N/C	12	R\$8.200,00	R\$ 98.400,00	Sim
L M ALBUQUERQUE COMERCIO E SERVICO LTDA	30.616.194/0001- 15	03/07/2024 - 00:43:20	N/C	N/C	12	R\$7.000,00	R\$ 84.000,00	Sim

0002 - Transportar os alunos matriculados no IFRN de João Câmara/RN, que residem aos arredores (fazendas) da Comunidade Tubibal até a BR 406, nos Turnos Matutino e Vespertino, que corresponde a 40km dia e 880km mês, transportando no máximo 04 (quatro) alunos por turno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DF EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA	29.048.853/0001- 85	19/06/2024 - 23:00:40	N/C	N/C	12	R\$4.900,00	R\$ 58.800,00	Sim
PROSERN COMERCIO E EMPREENDIMENTOS	04.500.540/0001- 95	25/06/2024 - 10:52:06	N/C	N/C	12	R\$8.000,00	R\$ 96.000,00	Sim
NTC CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	35.858.155/0001- 48	27/06/2024 - 10:28:33	N/C	N/C	12	R\$4.800,00	R\$ 57.600,00	Sim
TC EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	46.410.547/0001- 66	27/06/2024 - 10:28:58	N/C	N/C	12	R\$4.850,00	R\$ 58.200,00	Sim
PILAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	13.721.826/0001- 91	27/06/2024 - 10:29:05	N/C	N/C	12	R\$4.850,00	R\$ 58.200,00	Sim
AS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	53.841.709/0001- 86	29/06/2024 - 09:15:41	N/C	N/C	12	R\$15.000,00	R\$ 180.000,00	Sim
ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	34.200.213/0001- 89	01/07/2024 - 19:29:06	N/C	N/C	12	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
FUTURA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.538.577/0001- 66	01/07/2024 - 19:34:18	N/C	N/C	12	R\$8.000,00	R\$ 96.000,00	Sim
51.022.360 CHARLES ALVES RODRIGUES	51.022.360/0001- 25	02/07/2024 - 06:36:30	N/C	N/C	12	R\$4.200,00	R\$ 50.400,00	Sim
AGILE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	13.313.081/0001- 21	02/07/2024 - 09:57:22	N/C	N/C	12	R\$4.800,00	R\$ 57.600,00	Sim
SUENIO BATISTA DA SILVA LIMA 06581583413	29.444.694/0001- 38	02/07/2024 - 10:12:14			12	R\$4.900,00	R\$ 58.800,00	Sim
IGOR BARBOSA BRANDAO CIA LTDA	23.330.896/0001- 72	02/07/2024 - 10:03:23	N/C	N/C	12	R\$12.000,00	R\$ 144.000,00	Sim
MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA	40.212.031/0001- 20	02/07/2024 - 10:05:12	N/C	N/C	12	R\$4.900,00	R\$ 58.800,00	Sim
NEO META TRANSPORTES E TURISMO LTDA	13.393.557/0001- 81	02/07/2024 - 14:33:55	N/C	N/C	12	R\$6.000,00	R\$ 72.000,00	Sim
JHM LOCACOES E SERVICOS EIRELI	34.681.564/0001- 59	02/07/2024 - 15:06:06	N/C	N/C	12	R\$4.900,00	R\$ 58.800,00	Sim





GARRA EMPREENDIMENTOS E LOCACOES DE VEICULOS LTDA	33.618.111/0001- 15	02/07/2024 - 16:37:42	Volkswagem Gol	Volkswagem Gol	12	R\$4.800,00	R\$ 57.600,00	Sim
2K EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	40.356.161/0001- 37	02/07/2024 - 16:38:59	Volkswagem Gol	Volkswagem Gol	12	R\$4.800,00	R\$ 57.600,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES	18.043.742/0001- 60	02/07/2024 - 19:40:28	N/C	N/C	12	R\$4.800,00	R\$ 57.600,00	Sim
TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS EIRELI	05.097.586/0001- 78	02/07/2024 - 22:22:09	N/C	N/C	12	R\$8.500,00	R\$ 102.000,00	Sim
L M ALBUQUERQUE COMERCIO E SERVICO LTDA	30.616.194/0001- 15	03/07/2024 - 00:43:47	N/C	N/C	12	R\$7.000,00	R\$ 84.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
NEO META TRANSPORTES E TURISMO LTDA	13.393.557/0001-81	90 dias
TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS EIRELI	05.097.586/0001-78	60 dias
IGOR BARBOSA BRANDAO CIA LTDA	23.330.896/0001-72	60 dias
DF EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA	29.048.853/0001-85	90 dias
AGILE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	13.313.081/0001-21	90 dias
GARRA EMPREENDIMENTOS E LOCACOES DE VEICULOS LTDA	33.618.111/0001-15	90 dias
PROSERN COMERCIO E EMPREENDIMENTOS	04.500.540/0001-95	60 dias
L M ALBUQUERQUE COMERCIO E SERVICO LTDA	30.616.194/0001-15	90 dias
ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	34.200.213/0001-89	60 dias
JHM LOCACOES E SERVICOS EIRELI	34.681.564/0001-59	60 dias
MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA	40.212.031/0001-20	060 dias
PILAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	13.721.826/0001-91	90 dias
NTC CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	35.858.155/0001-48	90 dias
51.022.360 CHARLES ALVES RODRIGUES	51.022.360/0001-25	60 dias
FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES	18.043.742/0001-60	90 dias
TC EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	46.410.547/0001-66	90 dias
FUTURA EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.538.577/0001-66	60 dias
2K EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	40.356.161/0001-37	90 dias
AS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	53.841.709/0001-86	120 dias
SUENIO BATISTA DA SILVA LIMA 06581583413	29.444.694/0001-38	60 dias

Fornecedores divulgados.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS Pregoeiro

> IZABELLY GOMES DE PAIVA Apoio



